
 
Druk Nr 

Projekt Prezydenta Miasta 
 
 

 

 

UCHWAŁA  
Rady Miasta Krakowa 

z dnia  
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010 
(dot. zmniejszenia planu dochodów i wydatków w dziale 600 oraz zmian w planie wydatków 

w dziale 600). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. zm.), Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 w łącznej kwocie 7.000.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1/ zmniejsza się dochody majątkowe na kwotę 7.000.000 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 w łącznej kwocie 7.000.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1/ zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę 7.000.000 zł. 

§ 2. 

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, wprowadza się następujące zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 



 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr           /        /10 Rady Miasta Krakowa z dnia                       2010 r. 

 
Uchwała zawiera: 
I. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 7.000.000 zł. 

II. Przeniesienie między zadaniami inwestycyjnymi – kwota 774.900 zł. 

III. Zmiany wydatków budżetu Miasta, związanych z wieloletnimi programami 
 inwestycyjnymi. 

 
  Powyższe zmiany dotyczą zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ul. Czarnowiejskiej 

z budową wydzielonych pasów dla komunikacji zbiorowej”. Ze względu na wydłużony termin 
uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, w roku bieżącym istnieje duże ryzyko, iż 
nie zostanie uzyskana decyzja zezwalająca na realizację inwestycji drogowej. Z uwagi na fakt, że 
zadanie to jest planowane do dofinansowania ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, 
opóźniające się terminy uzyskania wymaganych decyzji administracyjno – prawnych mogą 
uniemożliwić wykorzystanie środków finansowych zaplanowanych na przebudowę ul. 
Czarnowiejskiej. W ramach zadania zostaną opracowane projekty wykonawcze, uzyskana decyzja 
o ŚU oraz złożenie wniosku o uzyskanie decyzji o ZRID. Środki w kwocie 774.900 zł zostaną 
przeznaczone na zadanie pn. „Przebudowa ciągu ulic Dominikańska – Franciszkańska wraz z 
torowiskiem tramwajowym”, z przeznaczeniem na realizację zadania, w tym na zabezpieczenie 
wkładu własnego w budżecie, w związku z planowanych złożeniem dokumentacji aplikacyjnej do 
dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 
5.3 Schemat A Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego. 

 


